Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o porquê dos ônibus escolares novos estão parados sem uso no Pátio do

DSM? Seguem fotos em anexos.

REQUERIMENTO N° 2005/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PORQUÊ DOS ÔNIBUS ESCOLARES NOVOS ESTÃO
PARADOS SEM USO NO PÁTIO DO DSM. SEGUEM FOTOS EM
ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 2392/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 12:03

APROVADO

n6 Juisi. a17

vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que esses ônibus são novos e por falta de uso podem causar danos nos veículos e

prejuízo para o município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o porquê dos ônibus escolares

novos estão parados sem uso no Pátio do DSM? Seguem fotos em anexos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba,sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3